המגורים
החבורה (בנסיבות שיפורטו להלן), ובהמשך - גרר הנאשם את המתלוננת בכח אל חדר באחד המבנים הסמוכים - שם

הפעיל נגדה אלימות, השמיע כלפיה איומים, בעל אותה ללא הסכמתה ואף ניסה לבצע בה מעשה סדום אנאלי.

2. עקב האמור, הוגש נגד הנאשם כתב האישום ובו מיוחסות לו עבירות של אינוס בנסיבות מחמירות (לפי סעיף
345(ב)(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין")), ניסיון למעשה סדום (לפי סעיף 347(ב) בנסיבות
הגורמת חבלה של ותקיפה (לפי סעיף 192 לחוק העונשין) איומים סעיפים 345(ב)(3) + סעיף 25 לחוק העונשין),

ממש (לפי סעיף 380 לחוק העונשין).

המתלוננת נחקרה ממושכות, התמודדה עם השאלות הרבות שהופנו
אליה, הסבירה את התנהלותה וקו המחשבה שלה "בזמן אמת", והתרשמתי מעדות של בחורה צעירה שאכן עברה את

המתואר.

פרק שני - ראיות התומכות ומחזקות את גרסת המתלוננת -

ניתן היה לבסס את ההרשעה [נוסח חדש], תשל"א-1971, פי סעיף 54א(ב) לפקודת הראיות 26. הגם שעל
(ע"פ ההנמקה פירוט תוך המתלוננת, של היחידה עדותה סמך על האישום, שבכתב העבירות מתוך המין בעבירות
נ' פלוני (4.9.2008); מדינת ישראל נ' מדינת ישראל, פ"ד מב(4) 45 (1988); ע"פ 10711/07 גנדור 288/88
ע"פ 993/00 נור נ' מ"י, פ"ד נו(6) 205 (2002)) - אזי שבמקרה דכאן, יש לגרסת המתלוננת מספר רב של חיזוקים,
הן לאור דברים שמסרו עדי ראיה, הן לאור התנהגותה בתכוף לאחר האירוע והן על ידי ראיות חפציות.

הוחלט פה אחד להרשיע את הנאשם בעבירה של אינוס בנסיבות מחמירות (לפי סעיף 345(ב)(3) לחוק העונשין), ניסיון
(לפי סעיף 192 איומים (לפי סעיף 347(ב) בנסיבות סעיפים 345(ב)(3) + סעיף 25 לחוק העונשין), למעשה סדום

לחוק העונשין) ותקיפה הגורמת חבלה של ממש (לפי סעיף 380 לחוק העונשין).

ניתנה היום, י"ג כסלו תשע"ו,
25 נובמבר 2015, במעמד

הצדדים ובאי כוחם.